PA TA
" Palácio 8 de Matço "

Rua CeLJoâo N{anoel, n".90 - CEP. 14730-000 - Çonef fix:0xx 17 3361 1254

CNPJ n". 54.163.167 / 0001-00 = Site: ww§/.camaÍamonteazul.sp.gov.bÍ
Email : secretada @crmanl:;Lo r:r:ez-:zul. sp.gov.br

Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA NO 2112023

A ME§A DA CAMARA MUNICTPAL pE MONTE AZyL PAUL|STA. ESTADO
DE SÃO PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUTÇÕES LEGAIS. RESOLVE

DISPÕE SOBRE O HORÁRI DE E TE EM DIAS DE JOGOS DA
L FEMININO NO CAMPEONATOSELEC O BRASILEIRA DE FUTE

MUNDIAL DE FUTE FEMININO DE 2023.

Parágrafo Unico - As horas não trabalhadas deverão ser compensadas entre
1o de agosto e 29 de dezembro de2023.

ARTIGO 20 - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

MonteAzul Paulista,2l de julho de2Q23

FABIO Assinadode forma digital

JERONIMO Por FABlojERoNlMo
MAROUES:07423027847

MARQUES:07423 o"doi' uo:r.oz.zr

027847 I4:4e:05 {3'00'

FÁBIO J. MARQUES
Presidente

JOS REDO P. CANTORI
Vice-Presidente

S

ELIEL

PRIOLI:97971

774834

Assinado de forma
digital por ELIEL

PRlOLl.9797 17 7 4834
Dados: 2023.07.21
'14:49:41 -03'00'

ELIEL PRIOLI
ío Secretário retário

BAIXAR O SEGUINTE ATO;

ARTIGO 1o - O expediente nas dependências da Câmara Municipal de
Monte Azul Paulista/SP nos dias 24 de julho e 02 de agosto de 2023, em que
a Seleção Brasileira de Futebol Feminino participará no Campeonato Mundial
de Futebol Feminino de2023 - Copa do Mundo Feminina, será das 12 horas
às 17 horas.